



БҰЙРЫҚ

от 11.07.2022 г.
Ақтөбе қаласы

ПРИКАЗ

№ 106
город Актобе

Об утверждении дополнений и изменений в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО «Энергосистема» на 2022 год

Ввиду необходимости внесения изменений и дополнений в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО «Энергосистема» на 2022 год, утвержденный приказом № 321 от 30.12.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения и изменения в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО «Энергосистема» на 2022 год (далее – План) в соответствии с Приложением № 1.
2. Начальнику ОМТС направить уполномоченному органу 1 экземпляр изменений и дополнений в Перечень закупок товаров, работ и услуг на 2022 год в течение 10 рабочих дней с момента издания настоящего приказа в соответствии с п. 44 Правил осуществления деятельности СЕМ за № 73 от 13.08.2019 г.

Генеральный директор

Кисметов А.Ж.

Исполнительный директор	_____
Зам. ген. директора	_____
Главный инженер	_____
Зам. ген. директора по экономике и финансам	_____
Главный бухгалтер	_____
Начальник ФЗО	_____
Нач. юридич отдела	_____
Нач службы отдела исполнитель	_____

исп.: _____

Рассылка в дело: Главному инженеру. Амангалиеву М.Е, ЮО, ЦБ, ПТС, ОМТС, ОКС.









 "УТВЕРЖДАЮ"
 Генеральный директор
 ТОО "Энергосистема"
 Кисметов А.Ж.
 Приложение к приказу № 106 от 11.07.2021

Дополнения и изменения № 07 в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО "Энергосистема" на 2022 год

№п/п	Наименование товаров, работ, услуг	Ед.изм.	Количество	цена за ед. товара без НДС в тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС в тенге	способ закупок	Внесенные в Перечень изменения и дополнения
1	Проведения лабораторных испытаний по определению качества огнезащитной обработки деревянных конструкций	услуга	1	950000	950000	по ценовым предлож.	увеличение цены
2	Прибор приемно-контрольный охранно-пожарный Гранит -3	шт	1	69642,9	69642,9	по ценовым предлож.	увеличение цены
3	Прибор приемно-контрольный охранно-пожарный Гранит-24	шт	1	98 214	98214,3	по ценовым предлож.	увеличение цены
4	Канат 11,5 мм ст ГОСТ 3077-80	м	51	1229	62679	по ценовым предлож.	добавлено
5	Канат 16,5 мм ст ГОСТ 2688-80	м	162	1 908	309096	по ценовым предлож.	добавлено
6	УСКз 2,8/2000 (строп канатный)	шт	2	11 760	23520	по ценовым предлож.	добавлено
7	УСКз 4,0/2000 (строп канатный)	шт	4	1 5520	62080	по ценовым предлож.	добавлено
8	Перфоратор, работающий в 3-х режимах, мощность 800 Вт	шт	1	74831,25	74831,25	по ценовым предлож.	добавлено
9	Электродрель, мощность 750 Вт	шт	1	55 568,75	55568,75	по ценовым предлож.	добавлено
10	Аккумуляторная дрель-шуруповерт	шт	1	34 071,43	34071,42857	по ценовым предлож.	добавлено
11	Удлинитель 1,5мм 50м	шт	1	17 950	17950	по ценовым предлож.	добавлено
12	Генератор бензиновый 7,5кв, 220-380В	шт	1	468292,8571	468292,8571	по ценовым предлож.	добавлено
13	Бензопила цепная 1,8кВт	шт	1	42578,57143	42578,57143	по ценовым предлож.	добавлено
14	Воздушный компрессор 220В 8 бар.	шт	1	71426,78571	71426,78571	по ценовым предлож.	добавлено
15	Сварочный аппарат (дуговой) 220В	шт	1	70444,64286	70444,64286	по ценовым предлож.	добавлено
16	Угловая шлифмашина д.180 мм, мощность 2400 Вт	шт	1	42676,78571	42676,78571	по ценовым предлож.	добавлено
17	Розетка силовая перен. 2Р+Е 1*16 220-240V(каучук)	шт	2	740	1480	по ценовым предлож.	добавлено
18	Вилка силовая 2Р+Е 1*16 220-240V(каучук)	шт	2	550	1100	по ценовым предлож.	добавлено
19	Кабельный канал 100*60	м	2	1050	2100	по ценовым предлож.	добавлено
20	Круги сварочные крас	пар	5,00	1550	7750	по ценовым предлож.	добавлено
21	Круг отрезной 180*1,6*22,23	шт	10,00	1242	12420	по ценовым предлож.	добавлено
22	уплотнительных колец ВГБ-УЭТМ-35 ПС 35/10кВ "Жарлы" - 1 510 267,90 тт	услуга	1,00	1 510 267,90	1510267,9	по ценовым предлож.	добавлено
23	Ремонт одного ввода с заменой покрышки, эпоксидной втулки, винипола и уплотнительных колец ВГБ-УЭТМ-35 ПС 35/10кВ "Алтайская"	услуга	1,00	1 510 267,90	1 510 267,90	по ценовым предлож.	добавлено
24	Воздушный вакуумный насос VE-2100N (283л/мин)	услуга	1,00	141 975,00	141 975,00	по ценовым предлож.	добавлено
25	Работы по устранению течи элегаза с подоса выключателя серии ВГТ-110кВ, на подстанции 110/35/10 кВ «Саздинская»	услуга	1,00	1 062 500	1 062 500	по ценовым предлож.	добавлено

26	Автоматический выключатель ВА 57Ф-35-340010 3ф., 250А	шт	5	37589,29		по ценовым предлож.	добавлено
27	Автоматический выключатель ВА 57Ф-35-340010 3ф., 160А	шт	3,00	37053,57		по ценовым предлож.	добавлено
28	Акредитация поверочной и электротехнической лаборатории	услуга	1,00	3 000 000,00	3000000	по ценовым предлож.	увеличение цены
29	Доска магнитно-маркерная 60*90см Размер 900*600*20мм Рамка алюминив	шт.	1,00	13 000,00	13000	по ценовым предлож.	добавлено
30	Доска флипчарт 70*100 см. магнитно маркерная на треноге Размер 60*90см.	шт.	1,00	35 000,00	35000	по ценовым предлож.	добавлено
31	Кабель КГ 1*70	м	25,00	4 107,14	102678,5	по ценовым предлож.	добавлено
32	Наконечники Т 70	шт	4,00	517,86	2071,44	по ценовым предлож.	добавлено
33	Прожектор Led 400W 6400К 34000 Лм	шт	3,00	98 598,21	295794,63	по ценовым предлож.	добавлено
34	Разъединитель PE19-41-31140-1000А	шт	4,00	172 767,86	691071,44	по ценовым предлож.	увеличение цены
35	Ушко У1-7-16	шт	396	3 096,00	1226016	по тендеру	увеличение цены
36	Ушко У2-7-16	шт	30,00	6 294,00	188820	по тендеру	увеличение цены
37	Ушко УС-7-16	шт	30,00	7 117,00	213510	по тендеру	увеличение цены
38	Узел крепления КТП-7-2Б	шт	145,00	4 972,00	720940	по тендеру	увеличение цены
39	Узел крепления КТП-7-2В	шт	240	3 329,00	798960	по тендеру	увеличение цены
40	Спецодежда зимняя	к/т	675	31 160,71	21033479,25	по тендеру	увеличение цены
41							

Главный инженер:  Алмагамбетов А.Ш.
 Зам.генерального директора по экономике и финансам:  Галимуллина Т.А.
 Начальник ПТС:  Досыбаева Л.К.
 Начальник ОКС: Саев А.Х.
 Начальник ОМТС:  Сукуров Е.М.